АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2018 .№ 1074

г. Качканар

Обутверждении лимитов потребления топливно-энергетических
ресурсов дляучреждений,финансируемых за счет средств

бюджета
Качканарского городского округа, на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261—ФЗ

«Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской

Федерации от 24.10.2011 № 591 «О порядке определения объемов снижения

потребляемых государственным (муниципальным) учреждением ресурсов

в сопоставимых условиях», с учетом требований постановления Главы

Качканарского городского округа от 29.04.2009 № 364 «Об утверждении

Порядка установления лимитов потребления топливно-энергетических

ресурсов для учреждений, финансируемых за счет средств бюджета

Качканарского городского округа», в целях оптимального использования

бюджетных средств по оплате за потребленные топливно-энергетические

ресурсы учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджета

Качканарского городского округа, АдминистрацияКачканарского
городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов

для учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Качканарского

городского округа (в натуральном выражении), на 2019 год (прилагаются).

2. Главным распорядителям бюджетных средств, бюджетным

учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета Качканарского

городскогоокруга:
1) обеспечить соответствие расходования топливно—энергетических

ресурсов в стоимостном выражении бюджетным обязательствам,

предусмотреннымбюджетнойросписью;
2) при планировании расходов бюджета Качканарского городского

округа на 2019 год предусматривать расходы на оплату топливно-

энергетических ресурсов в размере утвержденных настоящим

Ёщ№щйдй№‚ъцщ ' {№№ '!

тв№и-внш.№“экшна. зщ :? в! 529333311, :. под“:

2 ..

постановлением лимитов с учетом прогнозируемых изменений свободных
цен, регулируемыхцен и тарифов.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского округ А.А. Ярославцев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлениемАдминистрации
Качканарского городскогоокруга
от 14.12.2018№2 1074
”Об утвержденимлимитов потребления
топливно-энергетическихресурсов
для учреждений,финансируемыхза
счет средств бюджетаКачканарского
городскогоокруга, на 2019 год”

Лимит потребления Лимит потребления Лимит потребления Лимит потребления
№ Наименование диапазон ., _. ., _

п/п чреждения напряжения
электрическом тепловои энергии хозпитьевои воды хим.очищеннои

у энергии (тыс. кВтч) (тыс. Гкал) (тыс. м3) воды (тыс. м3)

1
МКУ «Административно-исполнительныи Низкое напряжение 35,500 1,044 0,300 1115
центр» (НН) _

2
МОУ«Средняя общеобразовательная НН 550,800 2,705 4047 4,624
школа № 2» ‚4

3
МОУ«Средняя общеобразовательная НН 66,300 1,150 1,000 1,000
школа № 3»

4
МОУ«Средняя общеобразовательная НН 119,400 1,290 4,500 1,290
школа им К.Н.-Новикова»
О

5
М У «Основная общеобрааовательная НН 61,000 0,675 1,688 2,250
школа № 5» _

6 МОУ Лицей№ 6 НН 145,900 1,380 5,100 2,560

МОУ ”С
7 редгяя ОбщеОБразовательная нн 167,000 1,190 3,750 2,300

школа № 7
… _ … _, ›…МОУ В

&
алериановскаясред'тя нн 75,600 0,690 2,530 4,200

общеобразовательнаяшкола „„„„,
9 МОУ ДОД «Дом детскоготворчества» НН 48,500 0,707 0,330 0,327.

10 МДОУдетский сад «Чебурашка» НН 139,839 1,106 2,500 2,800

11 МДОУдетский сад «Ласточка» НН 91,131 0,646 2,800 3,400

12 МДОУдетский сад «Звездочка» НН 197,000 1,500 4,800 4,500

13 МДОУдетский сад «Ладушки» НН 137,000 1,390 6,520 3,570

14 МДОУдетский сад №32 «Росинка» НН 187,000 1,350 8,200 7,910

15 МДОУдетский сад № 33 «Улыбка» НН 248,200 1,600 9,000 6,000

16 МДОУ детский сад «Дружба» НН 148,568 1,654 7,764 5,900

17 МОУ ‚ЦОД ДЮСШ«Спартак» НН 13,800 0,400 0,500 0,500

18 МОУДОД СДЮШОР «Олимп» НН 13,300 0,300 1,100 0,400

19 МОУДОД СДЮСШОР«РОУКС» НН 95,000 0,220 0,500 0,300

20 МОУДОД ДЮШС «Самбо» НН 10,000 0,132 0,200 0,281

21 МОУДОД ДЮСШ«Ритм» НН 4,573 0,145 0,070 0,031

НН 350,000
22 МУ "Управлениегородскогохозяйства" СН2(

1,000 3,000 0,200
уличное 900,000освещение)

23 МУ «Молодежныйцентр» НН 19,200 0,400 0,190 0,255

24 МОУДОД «Детская музыкальнаяшкола» НН 14,000 0,201 0,800 0,200

МО
25

у дод «детская ”джественная нн 14,200 0,300 0,330 0,177
ШКОЛЕ»
МУ К

26 ачканарскаяГородская библиотека
НН 14,550 0,630 0,151 0,146

им. Ф.Т, Селянина»

27 МОУДОД «Детская школа искусств» НН 20,000 1,173 0,800 1,100

Автономноеучреждение КГО *

28 «Фиакупьтурно—оздоровительный НН 385,700 3,926 20,100 13,200

комплекс»
Аатоном ое е е е КГО во е29 ” учр жд ”” «д " ц нн 168,500 1,434 2,440 1,150
культуры»

Итого 4441,561 30,338 95,010 72,781